LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 133/LĐLĐ
V/v tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ

(07/5/1954 – 07/5/2024)

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Huyện DMC, ngày       tháng 02 năm 2024

       Kính gửi: - Các công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

Căn cứ Công văn số 297/LĐLĐ, ngày 16/02/2024 Ban Thường vụ Liên đoàn

Lao động tỉnh Tây Ninh về việc tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện

Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024).

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở trong

huyện tham mưu cấp ủy, phối hợp thủ trưởng cơ quan, đơn vị, chủ doanh nghiệp tổ

chức tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, đoàn viên, người lao động trong huyện các

nội dung sau:

1. “Đề cương Tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ

(07/5/1954 - 07/5/2024)” kèm theo Công văn này.

2. Tiếp tục khẳng định vị trí, tầm vóc giá trị lịch sử vĩ đại và ý nghĩa to lớn,

sâu sắc của Chiến thắng Điện Biên Phủ đối với dân tộc và thời đại; khẳng định tinh

thần anh dũng, mưu trí, sáng tạo của quân và dân ta, nhất là đường lối chính trị,

quân sự và ngoại giao đúng đắn, sáng tạo của Đảng và Chủ tịch Hồ Chí Minh.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển

khai tuyên truyền và báo cáo kết quả lồng ghép trong báo cáo tháng 5/2024 gửi về

Liên đoàn Lao động huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- WEB;

- Lưu: VP.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-02-20T07:50:07+0000
	Not specified

		2024-02-21T01:28:46+0000
	Not specified

		2024-02-21T01:28:47+0000
	Not specified